[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАВОДО-ТЮШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

                20.02.2014                                                                                    № 42
Об  определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края
Руководствуясь частью 8 статьи 99 Федерального закона от 05 апреля 2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Определить администрацию Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края органом местного самоуправления, уполномоченным по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Заводо-Тюшевского сельского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01января 2014 года.

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Заводо-Тюшевского

сельского поселения                                                                             Г.А.Насретдинов